2

 (
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июля 2014 года					                                     № 101-р

Об организационно-штатных мероприятиях

В соответствии с решением земского собрания Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 18 июля 2014 года № 65 «Об утверждении структуры администрации Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области» на период с 18.07.2014 года:
1. Упразднить должности обслуживающего персонала администрации Готовского сельского поселения:
- главный специалист по землеустройству и муниципальной собственности -1 единица;
- специалиста по вопросам ЖКХ, энергетики, связи - 1 единица;
- специалиста по вопросам социальной сферы – 1 единица.
2. Ввести должности обслуживающего персонала администрации района:
-  специалист -1 единица;
	- ведущего специалиста - 2 единицы.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдырева В.В.

Глава администрации
Готовского сельского поселения                                             В.Болдырева

image1.png